ДДМПЕШСТРАЦПЯ КАЧКЛНАРСКОК) ПОЮДСКОI0 ОКРУТА СВЕРЛПОВСКОЙ ОЕIIЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11 ,2022 J\b 1067

г. Качканар

О внесенuu cBeOeHuit месmа (площаdtаl) накоплецuя mверdых коммунальных
оmхоOос в реесmр месm (плоtцаdок) накопленuя mверdьlх коммуналlьных
оmхоdос на mеррumорuч Качканарскоzо zopoilcKoeo окру?а по аOресу: z,

Качканарr 6А мкр,r 0. В

В соответствии с Федеральными з€конами от 06.10.2003 N9 1З].-ФЗ <Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 24.06.].99В Ns В9-Ф3 (Об отходах производства и потребления>>,

Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунаJIьного хозяЙства
Свердловской области от 22.01.201"9 Ns 17 <Об утверждении Методических

рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Свердловской облiсти>l руководствуясЬ
пунктом ]_9 части 1_ статьи 31 Устава Качканарского городского округа, в целях
устранения технической ошибки Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Качканарского городского округа сведения о создании
места (площцки) накопления твердьж коммунальных отходов по адресу: г.

Качканар, бА мкр., д. В в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи ШминистраЦии
Качканарского городского округа обеспечить внесение сведениЙ в реестр МесТ

(площцок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном саЙте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникациоНноЙ сети
общего пользования <Интернет>.

Первый заместитель г
городского округа И.Л.Иrлин

ffi
{{ Le] }iW ]tф,b{rr "Ф,+, LяяеФ,rд(t@ ro

тФ s.@tl{l8?t, lBB&!l&lrrltм м lфф &@ юl! , iФ 9Е

а

Е
l
{:Е;i2!я
Е 5*l а-
1 Е'"
т Ёх! g=